
Sveučilište u Zagrebu 
Kinezi ološki rakui tet 

KLASA: 501-07-154- °I/(941  
UR.BROJ:2Q,K-09  
ZAGREB, 26. rujna 2024. god. 

Na temelju članka 19. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (N.N. br.: 119./22.) i 
članka 16. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Kineziološkog fakulteta i prijedloga Povjerenstva za nastavu i 
studentska pitanja od 19. rujna 2024. godine, Fakultetsko vijeće na svojoj 9. redovitoj sjednici 
akademske 2023./24, održanoj dana 26. rujna 2024. godine 
donosi: 

ODLUKU 
0 IMENOVANJU KOORDINATORA (VODITELJA) STUDENATA 

PO GODINAMA STUDIJA NA PRIJEDIPLOMSKOM 
STRUČNOM STUDIJU IZOBRAZBE TRENERA 

I. 

Koordinatorima (voditeljima) studenata po godinama studija, na prijediplomskom stručnom 
studiju Izobrazbe trenera u akademskoj 2024./2025. godini, imenuju se: 

 izv. prof. dr. sc. SAŠA VUK za studente i studentice 1. godine 
 izv. prof. dr. sc. MARIJA RAKOVAC za studente i studentice II. godine 
 izv. prof. dr. sc. DANIEL BOK za studente i studentice 111. godine 

Koordinatori studenata obvezni su prisustvovati sastancima Povjerenstva za nastavu i 
studentska pitanja. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

Dostavljeno:  
imenovanim koordinatorima (voditeljima studija) 
Predstojnik SCIT-a - ovdje 
Tajništvo, ovdje 
Studentska služba, ovdje 
SC1T — 1vana Mišetie, ovdje 
Računovodstvo, ovdje 
Pismohrana, ovdje 

 

Kinezioioški fakultet, Fiorvačanski zavoi 15, 1-1R-l0000 Zagreb 
tel.: +385 (0)1 3658666, faks: +385 (o) i 3634146 
01B: 253299316213, 	dekanat@kif.hr, 	www.kifunizg.hr  

 

   


	00000001

